
Revisionsberättelse 2021  
 
Till landskapsfullmäktige för Uudenmaan liitto, kuntayhtymä – Nylands förbund, samkommun 
 
Vi har granskat samkommunen Nylands förbunds förvaltning, bokföring och bokslut för räkenskapsperioden 1.1–
31.12.2021. Bokslutet innefattar en balansräkning, en resultaträkning och en finansieringskalkyl jämte noter till dessa samt 
en tablå över budgetutfallet och en verksamhetsberättelse.  
 
Förpliktelser gällande samkommunens landskapsstyrelse och övriga redovisningsskyldiga  
 
Samkommunens landskapsstyrelse och övriga redovisningsskyldiga är ansvariga för samkommunens förvaltning och 
ekonomi under räkenskapsperioden. Samkommunens landskapsstyrelse och landskapsdirektör ansvarar för utarbetandet 
av bokslutet och för att bokslutet i enlighet med bestämmelser och föreskrifter om upprättande av bokslut ger en korrekt 
och tillräcklig bild om samkommunens resultat, ekonomiska ställning, finansiering och verksamhet. Landskapsstyrelsen 
och landskapsdirektören har i verksamhetsberättelsen redogjort för hur samkommunens interna kontroll och riskhantering 
har ordnats.  
 
Samkommunens landskapsstyrelse och landskapsdirektören ansvarar även för att intern kontroll utförs och sådan intern 
kontroll som de anser nödvändig för att ett sådant bokslut kan utarbetas som inte innehåller väsentliga fel föranledda av 
missbruk eller bristfälligheter.  
 
Revisors förpliktelser  
 
Vi har granskat räkenskapsperiodens förvaltning, bokföring och bokslut i enlighet med god revisionssed i offentlig 
förvaltning för att fastställa huruvida det finns väsentliga fel eller brister att rapportera som resultat av granskningen. Vid 
granskningen av förvaltningen har vi utrett lagenligheten i den verksamhet som handhavts av medlemmarna i 
förvaltningsorganen och av de ledande tjänsteinnehavarna inom de olika ansvarsområdena.  
 
Vi har med beaktande av den redogörelse som presenteras i verksamhetsberättelsen granskat att den interna kontrollen 
och riskhanteringen har ordnats på tillbörligt sätt. Vi bildar oss en uppfattning om den för revisionen relevanta interna 
kontrollen för att kunna planera ändamålsenliga revisionsåtgärder och uttala oss om hur den interna kontrollen har ordnats, 
men inte för att vi skulle kunna ge ett utlåtande om effektiviteten hos den interna kontrollen i samkommunen. Vi har också 
granskat riktigheten i den information som vi fått om grunderna för statsandelar.  
 
Vi har utfört granskningen för att med tillräcklig säkerhet försäkra oss om att förvaltningen har skötts i enlighet med lagen 
och landskapsfullmäktiges beslut. Bokföringen samt principerna för upprättande av bokslutet, dess innehåll och 
framställningssätt har granskats i tillräcklig omfattning för att konstatera att bokslutet inte innehåller väsentliga fel 
föranledda av missbruk eller bristfälligheter.  
 
Revisionens resultat  
 
Samkommunens förvaltning har skötts i enlighet med lagen och landskapsfullmäktiges beslut.  
Samkommunens interna kontroll och riskhantering har ordnats på tillbörligt sätt.  
De uppgifter som getts om grunderna för statsandelar är korrekta.  
Samkommunens bokslut har sammanställts i enlighet med bestämmelser och föreskrifter om upprättande av bokslut. 
Bokslutet ger en korrekt och tillräcklig bild av räkenskapsperiodens resultat, ekonomiska ställning, finansiering och 
verksamhet.  
 
Utlåtanden om godkännande av bokslutet och beviljande av ansvarsfrihet  
 
Vi föreslår att bokslutet godkänns.  
Vi föreslår att de redovisningsskyldiga beviljas ansvarsfrihet för den av oss granskade räkenskapsperioden.  
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